DRA. CRUZ AMADA GODOY RUIZ ecuatoriana con C.C. 110146161-2 domiciliada en la ciudad de Loja, cantón y provincia de Loja en la Av. Cuxibamba No. 07-94 y Benjamín Cevallos, teléfono 2572056.

Ciudad.

De mi consideración:

Cúmplame comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía: "INDUSTRIA LOJANA DE ESPECERIAS ILE C.A.", en sesión de fecha doce de febrero de dos mil veinte, resolvió reelegirla a usted PRESIDENTE de "INDUSTRIA LOJANA DE ESPECERIAS ILE C.A.", por el período de DOS AÑOS conforme a los Estatutos de la Compañía.

INDUSTRIA LOJANA DE ESPECERIAS ILE C.A., se trasformó en Compañía Anónima mediante escritura pública celebrada ante el Notario Octavo del cantón Loja Dr. Eduardo Ortega Ordoñez el dieciséis de noviembre del año dos mil cinco aprobada mediante resolución de la Superintendencia de Compañías de quito No. 06.Q.I.J de fecha diez de enero del año dos mil seis con Registro Mercantil bajo partida No. 32 y anotada en el repertorio con el numero 083 el doce de enero de dos mil seis.

Esperando contar con su aceptación, para el desempeño de las funciones encomendadas, este nombramiento deberá ser inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Loja.

Loja, 13 de febrero de 2020

Atentamente,

Sr. Manuel Agustín Godoy Ruiz

GERENTE GENERAL "INDUSTRIA LOJANA DE ESPECERIAS ILE C.A."

ACEPTACION.- Cruz Amada Godoy Ruiz acepto el cargo de PRESIDENTA de "INDUSTRIA LOJANA DE ESPECERIAS ILE C.A.", y prometo desempeñar las funciones a mi encomendadas fiel y legalmente para el bienestar y desarrollo de la Compañía.

Loia 13 de febrero de 2020

Dra. Cruz Amada Godoy Ruiz

PRESIDENTE "INDUSTRIA LOJANA DE ESPECERIAS ILE C.A."

20/2